
 
 
Dle rozdělovníku 

Věc: Dodatečné informace č. 1 k Zadávacímu řízení Zateplení školských zařízení  v obvodu MOaP – 1. 

Část_II  

Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem 

Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava, Moravská Ostrava IČ 00845451, zastoupený Daliborem 

Moukou, místostarostou, Vám v souladu s čl. 1 bodem 4 Zadávací dokumentace sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacímu řízení „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 1. 

Část_II“, ve Věstníku veřejných zakázek dne 9. 7. 2014 pod evidenčním číslem VZ 491901 

zveřejněním zadávací dokumentace v plném rozsahu na profilu zadavatele dne 9. 7. 2014: 

Dotaz č. 1:  

1) V zadávací dokumentaci na straně 4. Odstavec V. je uvedeno: „Realizace stavebních prací 
bude probíhat za plného provozu mateřských školek.“. Na straně 7. je pod místy plnění 
uvedeno: „Realizace stavebních prací nebude probíhat za provozu mateřských škol.“ 

Dotaz: Žádám o upřesnění, u kterých MŠ budou probíhat stavební práce za provozu a u 

kterých nikoli. 

Realizace stavebních prací nebude probíhat za provozu mateřských škol. 

2) V zadávací dokumentaci v článku 2.2 je uvedeno: „Zadavatel připouští dobu realizace v délce 
trvání 50 kalendářních dní od předání staveniště. Termínem dokončení prací se rozumí den, 
který zadavatel připouští jako poslední možný termín dokončení stavby. Harmonogram 
zhotovitele může obsahovat jakýkoliv termín dokončení před tímto dnem vypršení lhůty 50 
kalendářních dní nebo právě v tento den, ale nikoli po tomto dni.“ Naproti tomu je v zadávací 
dokumentaci v článku 2.1 u části A MŠ Křižíkova uveden termín dokončení do 60 kalendářních 
dní, což je v rozporu s výše uvedeným článkem 2.2.  Žádám o objasnění rozporu. 

 

U MŠ Křižíkova platí termín realizace v délce 60 kalendářních dní, termín dokončení do 60 

kalendářních dní, u MŠ Ostrčilova a MŠ Šafaříkova platí termín realizace v délce 50 

kalendářních dní, termín dokončení do 50 kalendářních dní Uvedené termíny jsou uvedeny 

v příloze Zadávací dokumentace – návrzích smluv o dílo. 

3) V části MŠ Ostrčilova jsou ve výkazu výměr předepsaná procenta zařízení staveniště 1,8% 
a provozní vlivy 0,3% VRN.  Musíme tyto hodnoty dodržet, nebo je můžeme upravit či úplně 
vymazat? 

 

Uchazeč musí dodržet množství a jednotky dané výkazem výměr. 

 

 



 
 
V Novém Jičíně dne 23. 7.2014 

 

 

   Jiří Stavinoha  

Euro SmartProject s.r.o. 

v zastoupení zadavatele 


		2014-07-23T13:28:09+0200
	Jiří Stavinoha




